ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 20
от   27 июня 2022 года
      с. Черниговка

	О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Черниговского района от 21.12.2015 № 29 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черниговского района»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», решением Думы Черниговского района от 31.03.2008 N 104 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Черниговском районе»

      ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. В Приложении №3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черниговского района” «Перечень и коды дополнительной классификации расходов бюджета Черниговского района» пункт 33 «Реконструкция здания МБОУ СОШ № 4 с. Монастырище Черниговского района» изложить в новой редакции:

33. «Расходы на устройство взаимно резервирующих источников питания».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающих с 1 июня 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                       Е.А. Евченко